
Narudilac

Adresa

Mesto

Broj odluke

Datum

JKP"Gornii Milanovac"

Voivode MiSiia br.23

Gornii Milanovac

/J+4

ll u, rulo
Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (S1. glasnik RS br.l24l20l2,br.l4l20l5 i
6812015) i dlana 48. Statuta JKP "Gornji Milanovac" direktor JKP "Gornji Milanovac" donosi

ODLUKU O DODELI UGOVORA

DODELJUJE SE UGOVOR za javnu nabavku male vrednosti usluga br.0712016 -
Remont pumpi i motora za vodu i grjanje, ponutlaiu "Hidro Pump" d.o.o. Preljina, Preljina
bb, koji je dostavio ponudu br. 7084 od 05.12.2016.9. (zavedeno u JKP ,,Gornji Milanovacoo).

ObrazloZenj

Narudilac je dana 29.09.2016. godine doneo odluku o pokretanju postupka javne nabavke
usluga - Remont pumpi i motora za vodu i grejanje. Narudilac je poziv za podno5enje ponuda i
konkursnu dokumentaciju objavio na Portalu javnih nabavki i na svojoj intemet stranici
24.11.20l6.godine. Do isteka roka za podno5enje ponuda na adresu narudioca prispelo je 4 (detiri)
ponude.

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda Komisija za javnu nabavku je pristupila
strudnoi oceni ponuda i sadinilaizveStaj o istom:

1) predmet javne nabavke:

Remont pumpi i motora zavodu i grejanje

2) procenjena vrednost javne nabavke ukupno i posebno za svaku partiju: 2.200.000,00 dtnarabez
PDV-a

3) osnovni podaci o ponudadima:

Naziv ponudada Adresa ponudaca Op5ti podaci

"Fluks" d.o.o.
br.ponude 708i od 05.12.2016.s.

UZice
Ul. Sari6a Osoie bb

PIB
MB

101503887
07395531

Preduzede "Veskop" d.o.o.
Br.ponude 7 082 od 05.12.2016.s.

Valjevo
Ul.Suvoborska br.176

PIB
MB

i00068346
17289128

'oHidro Pump" d.o.o.
br.ponude 7084 od 05.12.2016.s..

Prelj
Preli

t1a

na bb
PIB
MB

10tt23468
06376703

"Zailrs pumpe" d.o.o.
br.ponude 7085 od 05.12.2016.s..

Valf evo
lJl.Birdaninovabr.62

PIB
MB

101833278
20879998

4) ponude koje su odbijene, razloge za njihovo odbijanje i ponudenu cenu tih ponuda:

o "Zanus pumpe" d.o.o. Valjevo, br.ponude 7085 od 05.12.2016.9.



Ponuda se odbija kao neprihvatljiva izrazloga Sto je komisija utvrdila postojanje neuobidajeno

niske cene.

Zbir ukupnih jedinidnih cena u ponudi ponudada "Zanlus pumpe" d.o.o. Valjevo je 277.775,00

dinara bez PDV-a.

o "Fluks" d.o.o. rJLice,br.ponude 7081 od 05.12.2016.9'

Ponuda se odbija kao neprihvatljiva rzrazloga Sto je komisija utvrdila postojanje neuobidajeno

niske cene.

Zbir ukupnih jedinidnih cena u ponudi ponudada "Fluks" d.o.o. TJLice ie 466.070,00 dinara

bez PDV-a.

5) ako je ponuda odbijena zbog neuobidajeno niske cene, detaljno obrazlolrnie - nadin na koji je

utvrdena ta cena;

o "Zanus pumpe" d.o.o. Valjevo, br.ponude 7085 od 05.12.2016'g'

Prilikom strudne ocene ponuda, komisija narudioca je utvrdila tazhku u cenama kod svih

ponudada za pojedine artikle iz specifikaclie iz konkursne dokumentacije narudioca' S tim u

vezi, a u skladu sa dlanom 93.Zakona o javnim nabavkama, komisija je uputila ponudadima

zahtev za dodatno obja5njenje ponude, u kome su ponudadi trebali da navedu trZi5ne cene

delova za predmetne pumpe, proizvodada nudenih delova i garanciju protzvoda(a za

ponudene delove.

iakode, komisija narudioca se obratila dopisom ovla5denim predstavnicima proizvodada

predmetnih pumpi u kome le traLlla, izmedu ostalog, trZi5ne cene rezervnih delova pumpi.

bvla56eni predstavnici proizvodada svih predmetnih pumpi su dostavilitraLene trZi5ne cene.

ponudad ,,Zantrs pumpe" d.o.o. Valjevo je dostavio trai.eno dodatno obja5njenje bt.7278 (zav.

kod narudioca) od 12.I2.2016.9. Komisija narudioca je utvrdila da su jedinidne cene rezervnih

delova koje je naveo ponudad ,,ZafirLS pumpe" d.o.o. znatno niZe od trZi5nih cena samih

proizvodaSa predmetnih pumpi (u proseku vi5e od 50'/, nii,e). Na osnovu toga, komisija

narudioca je ponudu pon.rdudu ,,Zanus pumpe" d.o.o. odbila zbog neuobidajeno niske cene

(shodno ftanu qZ. Zakonao javnim nabavkama), smatrajudi da ponudad nije u moguinosti da

izvr5i ugovor, ukoliko bi isti bio njemu dodeljen.

o "Fluks" d.o.o. lJLice, br.ponude 7081 od 05.t2.2016'g'

prilikom strudne ocene ponuda, komisija narudioca je utvrdila tazhku u cenama kod svih

ponudada za pojedine artikle iz specifikaciie rz konkursne dokumentacije narudioca. S tim u

iezi, a u skladu sa dlanom 93.Zakona o javnim nabavkama, komisija je uputila ponudadima

zahtev za dodatno objasnjenje ponude, u kome su ponudadi trebali da navedu trZiSne cene

delova za predmetne pumpe, proizvodada nudenih delova i garanciju prorzvodad,a za

ponudene delove.
Takode, komisija narudioca se obratila dopisom ovla56enim predstavnicima proizvodada

predmetnih pumpi u kome je traZlla, izmedu ostalog, trZi5ne cene rezervnih delova pumpi.

bvla5ceni predstavnici proizvodada svih predmetnih pumpi su dostavilitraLene trZi5ne cene.

ponudad ,,Flrrkr" d.o.o. UZice je dostavio traLeno poja5njenje br.7293 (zav. kod narudioca) od

\2.12.2016.9. u kome je za veiinu rezervnih delova za predmetne pumpe Lowara i IMP

ponudio ..r. koj. su znatno niZe od trZi5nih cena originalnih delova predmetnih pumpi (.,

proseku vise od 5OYo nil.e). Ponudad ,,Fluks" d.o.o. UZice je za navedene rezervne delove u

poja5njenju naveo da ne nudi originalne rezervne delove, ve6 rezervne delove drugih

proiru-oAufa. Komisija narudioca smatra da ponudad ,,Fluks" d.o.o. UZice nije u moguinosti

du ,u ponrdenim cenama ovih rezervnih delova kvalitetno izvr5i ugovor ukoliko bi njemu bio

dodeljen.

6) nadin primene metodologije dodele pondera;

*kriterijum za rzbor najpovoljnije ponude je najniZa ponudena cena (zbir ukupnih jedinidnih

cena).



Ponudadi ,,Veskop" d.o.o. Valjevo i ,,Hidro Pump" d.o.o. Preljina su dostavili traLena dodatna

obja5nlenja ponude. Komisija je ista prihvatila, smatraju6i da su ponudadi ponudili trZi5ne cene, po

kojima su u mogu6nosti da izvr5e ugovor. Komisija narudioca je ponude ponudada ,,Veskop" d.o.o.

Valjevo i ,,Hidro Pump" d.o.o. Preljina ocenila kao prihvatljive.

Zbir uktrpnih jedinidnih cena u ponudi ponudada "Hidro Pump" d.o.o. Preljina je 495.653,00 dinara
bez PDV-a.

Zbir ukupnih jedinidnih cena u ponudi ponudada ,,Veskop" d.o.o. Valjevo je 700.819,00 dinara bez

PDV-a.

7) naziv ponudada kome se dodeljuje ugovor, a ako je ponudad naveo da ce nabavku tzvrlitt uz

pomo6 podizvodada r naziv podizvodad.

Komisija narudioca predlaZe direktoru da se zajavnu nabavku male vrednosti usluga br.0712016 -
Remont pumpi i motora zavodu i grejanje, dodeli ugovor ponudadu "Hidro Pump" d.o.o. Preljina,
Preljina bb, obzirom da ispunjava sve uslove u skladu sa zakonom i konkursnom dokumentacijom.

Odgovorno lice narr.rdioca je na osnovu zakonskog ovla56enja i izveitaja komisije donelo odluku o
dodeli ugovora ponudadu "Hidro Pump" d.o.o. Preljina, Preljina bb.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU: Protiv ove odluke moi.e se podneti zahtev za zaitrtu
ptava u roku od 5 dana od dana objavljivanja odluke na Porlalu javnih nabavki. Zahtev se podnosi

narudiocu neposredno ili poStom, preporudeno sa povratnicom. Kopiju zahteva podnosilac

istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima javnih nabavki, Beograd,

Nemanjina 22-24. Na podnoSenje zahtevaplata se taksa u iznosu od 60.000,00 dinara i uplaiuje se

na radun BudZeta RS broj 840-30678845-06, Sifia pladanja 153 ili 253, poziv na broj: podaci o broju
ili oznaci javne nabavke povodom koje se podnosi zahtev zazaititu prava, svrha uplate: taksa na

ZZP; naziv narudioca; broj ili oznakajavne nabavke; primalac uplate: BudZet Republike Srbije.

Zahtev za zaititu prava mora da sadrLi i potvrdu o uplati takse.

ii Milanovac"

vi6, dipl.ecc


